ANGELUS.

- Cur B. Virginis mysterium incarnationis ab Angelo nunciatum, d. 8, s. 2.
Angelorum ordines officiis distingui, d. 9, s. 1.

Visio Angeli secundum substantiam viatori communicari potest, d. 9, s. 2.
Angeli supremi perfectior gratia quam ullius creatura Christus ac B. Virgine exceptis, d. 18, s. 4. Ubi pulchra collatio inter gratiam supremi Angeli, et gratiam B. Virginis.
Angeli cognoscere possunt virtute sua alicujus miraculi veritatem, d. 31, s. 2.
Cognoverunt a principio incarnationis mysterium, d. 31, s. 3.
Eisque statim ac creati sunt, propositus est Christus tanquam princeps ac caput, ib.
Angeli sancti habent gloriam per Christum, ib.
Angeli mali lapsi sunt quia se Christo noluerunt subjecere, ib.
Angelus Christo oranti in horto apparuit, d. 34, s. 2.
Circa Angelos sanctos quid operata Christi anima, d. 43, s. 2.
Angeli quid operati circa Christi resurrectionem, d. 45, s. 2.
Angelorum apparitiones juxta sepulchrum, d. 49, s. 3. Ubi conciliantur Evangelistæ.
Angeli quem locum teneant in cœlo, d. 31, s. 4.
Omnes Angeli Christum judicem comitaturi, d. 57, s. 4.
Et in assumptis corporibus lucidissimis, ib.
Angeli num futuri judices cum Christo, ib.
In iudicio comparebunt, d. 57, s. 8.
Judicandi sunt, ib.

ANGELUS GABRIEL.

Ex infima hierarchia, caput secundi ordinis Archangelorum, d. 9, s. 1.
Inferior Michaelis, d. 9, s. 2.
Supremus inter nuncios, ib.
Gabrielis nomen, quid significet, ib.
Idem Gabriel et Virgini apparuit, et Danieli, et Zacheiæ, ib.
In specie humana apparuit B. Virgini, ib.
In sua substantia visus est ab eadem Virgine, ib.

ANIMA.

De anima Christi, vide Christi anima.
Anima separata potest sursum ascendere propria virtute, d. 21, s. 3.
Animæ attitio, quantumvis intensa, non omnino potest impedire actions vegetative partis, d. 29, s. 2.
Anima et spiritus num differant, d. 39, s. 1.
Nulla anima beatitudinem assecuta ante Christi mortem, d. 42, s. 1.
De iis quæ pertinent ad animas sanctorum patrum ante Christi adventum, vide Sinus Abrahæ.
Animarum separatarum status quadruplex, et quadruplex locus illis deputatus, d. 42, s. 1.
Anima separata necessario alicubi præsens, ib., etiam cum non operatur, d. 43, s. 2.
Anima discedens cum originali et veniali, quo in loco sit, d. 42, s. 2.
Anima separata, quibus modis pati possit, d. 43, s. 1.
Anima beata perfectum dominum habet suorum actuum, etiam eorum quos corpore exercet, d. 48, s. 1.
Actiones animæ vegetantis, quomodo impedianter superioris partis attentione, d. 29, s. 2.
Nunquam illas omnino impedit, ib.
Si nimia sit, famem sentire non sinit, s. 3.

ANNA.

Mater B. Virginis sterilis usque ad senectutem, d. 2, s. 1.
Non habuit aliam filiam præter B. Virginem, semelque tantum nupsit, d. 5, s. 4.

ANNAS ET CAIPHAS.

De eorum pontificatu, d. 30, s. 3.

ANTICHRISTUS.

Quid significetur hoc nomine, d. 54, s. 1.

Verus homo futurus, ib.

Insignis Christi hostis, ib.

Non venisse, d. 54, s. 2.

Quandiu regnaturus, ib.

Ubi, et ex quibus parentibus nasciturus, ib.

De ejus moribus, ib.

Qua ratione possidendum a dæmonie, ib.

Malefici artibus utetur, d. 54, s. 3.

Num deserendus a custode Angelo, d. 54, s. 4.

Simulate incipiet dum Judæis suadet Messiam esse, ib.

Cur Deus permittebat hujusmodi hominem a dæmonie agi, ib.

De ejus doctrina, ib.

Suadet Christum Dominum non esse verum Messiam, ib.

Legem Mosaicam restituet cum circumcisione, ib.

Confinget se Messiam esse, ib.

Deum se faciet, et alium Deum non esse suadet, ib.

Quid de idolis sentiet, ib.

Cujus religionis sectator, ib.

Atheos tandem futurus, ib.

Quid docebit circa moralia, ib.; quibus artibus suasurus, ib.

Insignis monarcha, s. 5.

Ad regnum fraudulenter ascendet, ib.

Babylone regnare incipiet, ib.

Præcipuum sedem Hierosolymis collocabit, ib.

Acerbius persecutus Ecclesiam quam alius unquam temporali et spirituali persecutione, s. 6.

Multos cogit a Christo recedere, ib.

Ecclesiam non extinguet, ib.

Ipse cum ministris extinguetur virtute Christi, ib.

APOSTOLUS ET COLLEGUM APOSTOLICUM.

Apostoli munus supremum in Ecclesia in ordine gratiae, d. 8, s. 1.

Apostoli non receperunt sacramentum confirmationis quoad signum visible, sed tantum quoad effectum in die Pentecostes, d. 18, s. 3.

Officio et munere Joanne superiores, licet forte non sanctificate, d. 24, s. 3.

In Apostoli fomes peccati ablatus non est, s. 4.

Post acceptum Spiritum Sanctum nonnunquam venialiter peccaverunt, ib.

Baptizati baptismio Joannis, d. 25, s. 3.

Collegium Apostolicum, cui Christus præfuit, aliquarum rerum dominium habuit, d. 28, s. 2.

Quale fuit hoc dominium, ib.

Apostoli paupertatis votum emiserunt, ib.

Nonnunquam mendicato vixerunt, ib.

Calceis usi, vel sandaliis, s. 3; et cur ita, ib.

Evidenter cognoverunt Christum Messiam esse evidencia fidem non excludente, d. 31, s. 4.

Num peccaverint deserentes Christum in horto, d. 34 s. 3.

APPARITIO.

De apparitione Christi post resurrectionem, vide Christi apparitiones, apparitiones Angelorum juxta sepulchrum Christi, d. 49, s. 3.
Et conciliantur Evangelistæ, ib.

AQUA.

Christus cum baptizatus fuit, qui aquis contulerit, d. 25, s. 4.